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KLØFTA ‑ Spennende  
eiendom på hele 3100  
kvm

Velkommen til Vestre Skibakk 14, en familievennlig enebolig med  
attraktiv beliggenhet på Skibakk.

Boligen er på hele 250 kvm og har en god planløsning: 

Kjeller: Peisestue, bad og 4 stk. boder samt fyrrom.
1. etasje: Entré, gang, kjøkken, stue, trapperom, bad og 2 stk.  
soverom.

50 kvm garasje
11 kvm utvendig bod
60 kvm terrasse
Stabbur

Eiendommen består av to gårds‑ og bruksnummer og er på hele 3100  
kvm, noe som byr på spennende muligheter for utvikling.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 7 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 176 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 176 350,‑
Selger:	 Øivind Lund Svendsen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA‑i/   BRA Total	  250/   311 kvm
Tomtstr.:	 3100 m²
Soverom:	 2
Gnr./   bnr.	 Gnr. 29, bnr. 352
	 Gnr. 29, bnr. 553
Oppdragsnr.:	 1205250257

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler /    Jurist

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94  
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 250 m²
BRA ‑ e: 61 m²
BRA totalt: 311 m²
TBA: 63 m²

Hovedbygg
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 123 m² Peisestue, bad, 4 stk. boder samt fyrrom.

1. etasje
BRA‑i: 127 m² Entré, gang, kjøkken, stue, trapperom, bad, 2 stk. soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
60 m² Terrasse‑ og balkongareal

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 50 m² Garasje

Bod
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 11 m² Utvendig bod
BRA‑e: 0 m² Stabbur

TBA fordelt på etasje
1. etasje
3 m² Terrasse‑ og balkongareal
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Garasje
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/   eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/   sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.

Bod
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/   eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/   sameiet og dette kan påvirke boligens BRA.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3100 m²

Tomtebeskrivelse
Gnr. /     Bnr. 352 ‑ 1797,7 kvm
Gnr. /     Bnr. 553 ‑ 1302,2 kvm

Totalt 3099,9 kvm

‑ Stor eiet tomt. 
‑ Flat og solrik i et trafikkstille område. 
‑ Steinbelagte trafikkarealer.
‑ Pent opparbeidet med hage og beplantinger. 

Beliggenhet
Vestre Skibakk 14 ligger i et attraktivt område på Kløfta, med gode  
transportforbindelser og nærhet til viktige fasiliteter. Offentlig transport er lett  
tilgjengelig, med Kløfta stasjon kun 12 minutters gange unna, hvor du kan ta linje R13  
og R13x. Prestmoen ligger 7 minutter unna, og linje 460 er tilgjengelig innen 0.7 km.

For familier med barn, er det flere skoler i nærheten. Åreppen skole, som har 311 elever  
fordelt på 16 klasser, ligger 1.2 km unna og kan nås på 13 minutter. Bakke skole, med  
566 elever, ligger 1.9 km unna og tar 22 minutter å nå. Vesong ungdomsskole ligger  
1.8 km unna og tar 20 minutter å nå.

Dagligvarehandelen er praktisk med Kiwi Kløfta kun 11 minutters gange unna, og  
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Rema 1000 Kløfta 12 minutter unna. Sportica Kløfta tilbyr sportsaktiviteter og ligger 15  
minutter unna.

For de yngste er det flere barnehager i nærheten, inkludert Olstadmoen barnehage som  
ligger 0.6 km unna og kan nås på 7 minutter, samt Soria Moria barnehage som ligger  
0.7 km unna og tar 8 minutter å nå.

Området har også gode muligheter for fritidsaktiviteter, med Kløfta stadion kun 10  
minutters gange unna, hvor det tilbys ballspill og fotball. Nemus Fysio ligger 11  
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
parkering. 

Diverse
Foretaket samarbeider med følgende foretak som tilbyr produkter eller tjenester i  
forbindelse med oppdraget:
‑ Help forsikring
‑ Södeberg & Partners
‑ Banker i Eika‑alliansen
‑ Leverandører knyttet til Aktiv pluss (for eksempel flyttehjelp)
‑ Leverandører knyttet til Visma Meglerfront (for eksempel strømleverandører)
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Energi
Oppvarming
Vannbåren varme med radiatorer og nedgravd oljetank. Ellers elektrisk. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 000 000

Kommunale avgifter
Kr 622

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Det gjøres oppmerksom på at eiendommen ikke er bebodd og de oppgitte kommunale  
avgifter er uten vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift.

‑ Nye beholdere må bestilles av ny eier.
‑ Det er installert vannmåler.

Basert på størrelse er kommunal avgift for ny eier estimert til ca kr 25 000,‑

Formuesverdi primær
Kr 1 154 121

Formuesverdi primær år
2023
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Formuesverdi sekundær
Kr 4 616 482

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Det gjøres oppmerksom på at oppgitt formuesverdi gjelder for gnr. /     bnr. 352.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/   brensel,  
forsikring, innvendig/   utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 29, bruksnummer 352 i Ullensaker kommune.Gårdsnummer 29,  
bruksnummer 553 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/    29/    352:
09.02.1966 ‑ Dokumentnr: 683 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:29 Bnr:303 
Hovedbruket gnr.29/    112 er sammenf.med 29/    303 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 176764 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:29 Bnr:352 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 190785 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:29 Bnr:352 

14.03.1973 ‑ Dokumentnr: 1942 ‑ Registrering av grunn



Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:29 Bnr:196 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 708655 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:29 Bnr:553 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 192811 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:29 Bnr:553 

3209/    29/    553:
09.02.1966 ‑ Dokumentnr: 683 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:29 Bnr:303 
Hovedbruket gnr.29/    112 er sammenf.med 29/    303 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 176764 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:29 Bnr:352 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 190785 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:3033 Gnr:29 Bnr:352 

14.03.1973 ‑ Dokumentnr: 1942 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3209 Gnr:29 Bnr:196 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 708655 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0235 Gnr:29 Bnr:553 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 192811 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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